

BÖLÜM HAKKINDA

Bartın Üniversitesi Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi bünyesinde kurulan Makine Mühendisliği Bölümü, 2009-2010 eğitim-öğretim yılında lisans eğitimine başlamıştır. Bölümde lisans ve lisansüstü düzeyde eğitim ve öğretim faaliyetleri gerçekleştirilmektedir. Bölüm öğretim elemanları tarafından yürütülecek bilimsel araştırmalarla, bölge ve ülkenin mevcut ve muhtemel sanayi problemlerinin tespiti ve çözümlenmesi konularında birincil uzman pozisyonunda olunması hedeflenmektedir. Bölümde Mekanik, Makine Malzemesi ve İmalat Teknolojisi, Makine Teorisi ve Dinamiği, Konstrüksiyon, Termodinamik ve Isı Tekniği, Enerji, Otomotiv olmak üzere yedi anabilim dalı yer almaktadır.

ÇİFT ANADAL VE YAN DAL

Bilgisayar Mühendisliği bölümü öğrencileri Mühendislik, Mimarlık ve Tasarım Fakültesi bünyesinde bulunan aktif bölümlerde ÇAP veya YANDAL yapabilmektedirler.



B A R U

BARTIN ÜNİVERSİTESİ

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ

İLETİŞİM

0378 501 1000 - Dahili: 1576



makine@bartin.edu.tr



<http://makine.bartin.edu.tr>



Bartın Üniversitesi Kutlubey
Yerleşkesi, 74100 BARTIN

ÖĞRENCİ DEĞİŞİMİ

ERASMUS öğrenim kapsamında Makine Mühendisliği bölümümüzün çeşitli ülkelerde anlaşmalı olduğu birçok üniversite mevcuttur. Bu anlaşmalar 2029 yılına kadar yapılmış olup ayrıca düzenli olarak güncel anlaşmalar yapılmaktadır.

VİZYON

Toplumumuzun refah seviyesini Gelişmiş Ülkeler seviyesine yükseltmek için, Ülkemiz sanayisinin gerek duyduğu iyi yetişmiş, araştırmalar yapıp bilgi üreten, bunları yayımlayarak topluma ve insanlığa hizmet eden, ulusal ve uluslararası ihtiyaçlara uygun teknolojik gelişmeyi vurgulayan, benzeri kurumlar arasında öncü bir eğitim ve araştırma kurumu olma özelliğini sürdürmektedir.



MİSYON

Uluslararası düzeyde lisans, yüksek lisans ve meslek içi eğitim vererek, insanlık ve Ülkemizin genel yararları doğrultusunda, toplumsal yaşam seviyesini yükseltmek için, günümüzün bilimsel ve teknolojik verilerini kullanarak öğrencilere, sanayi ve topluma kaynakları güvenli ve ekonomik kullanarak üretim yapma bilincini kazandıran makine mühendisliği eğitim-öğretim, araştırma ve geliştirme çalışmalarını yapmaktır ve uluslararası düzeyde bilgi ve teknoloji üretimini sağlayan araştırmalar yaparak, ulusal sanayinin problemlerine çözümler üretmektir.

AKADEMİK KADRO

Dr. Öğr. Üyesi Mecit ÖGE

Doktora: Karabük Üniversitesi
Yüksek Lisans: Bartın Üniversitesi



Dr. Öğr. Üyesi İbrahim KARADEMİR

Doktora: Karabük Üniversitesi
Yüksek Lisans: Bartın Üniversitesi



Dr. Öğr. Üyesi Volkan AKGÜL

Doktora: Yıldız Teknik Üniversitesi
Yüksek Lisans: Yıldız Teknik Üniversitesi



Arş. Gör. Dr. Emre ALTAŞ

Doktora: Karabük Üniversitesi
Yüksek Lisans: Bartın Üniversitesi



Arş. Gör. Vahap NECCAROĞLU

Doktora: Karabük Üniversitesi
Yüksek Lisans: Bilecik Şeyh Edebali Üniversitesi



Prof. Dr. Mustafa Sabri GÖK

Post Doktora: Oviedo University
Doktora: Fırat Üniversitesi
Yüksek Lisans: Fırat Üniversitesi

Prof. Dr. Hüseyin Bekir YILDIZ

Doktora: Orta Doğu Teknik Üniversitesi
Yüksek Lisans: Orta Doğu Teknik Üniversitesi



Doç. Dr. Kasım BİBER

Doktora: Whichita State University
Yüksek Lisans: Whichita State University

Doç. Dr. Hüseyin KAYA

Post Doktora: University of Campania Luigi Vanvitelli
Doktora: Karabük Üniversitesi
Yüksek Lisans: Karabük Üniversitesi



Doç. Dr. Volkan KIRMACI

Doktora: Gazi Üniversitesi
Yüksek Lisans: Gazi Üniversitesi

Doç. Dr. Bilal KURŞUNCU

Doktora: Süleyman Demirel Üniversitesi
Yüksek Lisans: Süleyman Demirel Üniversitesi



Doç. Dr. Yılmaz KÜÇÜK

Post Doktor: The University of Texas at Dallas
Doktora: Gazi Üniversitesi
Yüksek Lisans: Gazi Üniversitesi

Doç. Dr. Abid USTAOĞLU

Doktora: Tohoku University
Yüksek Lisans: Bartın Üniversitesi



Doç. Dr. Derviş ÖZKAN

Doktora: Bartın Üniversitesi
Yüksek Lisans: Trakya Üniversitesi

Dr. Öğr. Üyesi Mahir GÜLEN

Doktora: Abant İzzet Baysal Üniversitesi
Yüksek Lisans: Selçuk Üniversitesi



Dr. Öğr. Üyesi Ferhat SADAK

Post Doktora: Sorbonne University
Doktora: The University Of Birmingham
Yüksek Lisans: The University Of Birmingham

YURT İMKANLARI

Bartın'da üç kız ve bir erkek öğrenci yurdu olmak üzere 4 KYK yurdu bulunmaktadır.

Ağdacı Kız Yurdu:

1.329 kişilik kapasiteye sahip yurtda sosyal tesis, yemekhane ve konferans salonunun yanı sıra internet kafe, sinema ve oyun salonu gibi sosyal mekânlar da bulunmaktadır.

Hacı İbrahim Paşa Kız Yurdu:

Şehir merkezine araçla 15 dakika, Ağdacı Yerleşkesi'ne 20 dakika ve Kutlubey Yerleşkesi'ne 5 dakika uzaklıkta yurt 3 bin 107 kişilik kapasiteye sahiptir.

Kutlubey Çeşm-i Cihan Kız Yurdu:

Kutlubey Yerleşkesi'nde bulunan 1.348 kişilik kapasiteye sahip yurtda sosyal tesis, yemekhane ve konferans salonunun yanı sıra internet kafe, sinema ve oyun salonu gibi sosyal mekânlar da bulunmaktadır.

Mehmet Rifat Efendi Erkek Yurdu:

Şehir merkezine araçla 5 dakika, Ağdacı Yerleşkesi'ne ise 20 dakika uzaklıkta olan yurt 3.032 kişilik kapasiteye sahiptir.

7+1 İŞYERİ EĞİTİMİ

Öğrencilerini, tüm çalışmaların merkezine alan Bölümümüzde "7+1 İşyeri Eğitim Modeli" ile öğrencilerin kamu-üniversite-sanayi iş birliğiyle 8. yarıyılında bir dönem boyunca işyeri eğitimi almaları sağlanıyor. Böylece öğrencilerimizin staj yaptıkları yerlerde yürütülen "projelerde aktif rol alarak" mezuniyet sonrası "nitelikli iş bulmaları" desteklenmektedir.

BARTIN

Doğal güzelliği, plajları, tarihi yapıları ile ilgi çekici bir kenttir. Adını mitolojide "Muhteşem akan Su" anlamına gelen Parthenious'tan alan ilin Amasra, Kurucaşile ve Ulus olmak üzere üç ilçesi vardır. Amasra ilçesi eşsiz doğal yapısı, 3000 yıllık tarihi dokusu ile önemli bir turizm merkezidir. Kurucaşile, ülkemizde ahşap tekne yapımının sürdürüldüğü en önemli merkezlerden biridir. Ulus, şelaleleri ve yeşilin her tonunun görülebileceği yaylalarıyla ünlü gizli bir cennettir. Küre Dağları Milli Parkı sınırları içerisinde bulunan Ulus; çevresini saran ağaçları, çiçekleri ve yaban hayvanlarıyla tam bir doğa harikasıdır.

